
Hubungan Usia dan riwayat
Hipertensi dengan kejadian

Hipertensi Gestasional Pada ibu
Hamil
by Sri Yuniarti

Submission date: 11-Oct-2022 10:12PM (UTC+1100)
Submission ID: 1922460197
File name: Sri_Yuniarti_REV2.doc (616.5K)
Word count: 6269
Character count: 40169



2

10



3

9



3

3

7



7

7



3

9

13



1

3

13



1

1



1



1

1

1



1

11

11

11



1

12

15



1

1

12



1

10



11



1

1

1

3



3

3

3

3

3

13

13



3

3

3



7

7

17

17



6

8

16

17



1

2



2





14



4



2

14



2



2

2



2

4

5

5



2

4

45

6

6



2

46

16

16



1

2

2

4



2

2

4



2

4

4

5

7

7



2

4



8

8



2

2



4



4



1

9



1

1

4

6

9



10



6

15



23%
SIMILARITY INDEX

24%
INTERNET SOURCES

15%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 3%

3 3%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Hubungan Usia dan riwayat Hipertensi dengan kejadian
Hipertensi Gestasional Pada ibu Hamil
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

digilib.unhas.ac.id
Internet Source

repo.stikesicme-jbg.ac.id
Internet Source

jurnalnasional.ump.ac.id
Internet Source

ojs.stikesindramayu.ac.id
Internet Source

ejr.stikesmuhkudus.ac.id
Internet Source

jurnalintelektiva.com
Internet Source

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet Source

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

repository.helvetia.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 1%

Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

kebidanan.poltekkes-smg.ac.id
Internet Source

jurnal.poltekkespalu.ac.id
Internet Source

repository.binawan.ac.id
Internet Source

jom.htp.ac.id
Internet Source

eprints.umpo.ac.id
Internet Source


